
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 381667

Naprosto luxusní pozemek
Těchlovice

4 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Sabina Kotrčová
Tel.: 222 727 222
GSM: +420607578144
E-mail:
sabina.kotrcova@re-max.cz

Celková plocha: 761 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte něco opravdu výjimečného? Chcete si postavit Váš vysněný dům, ale stále nemáte
vhodné místo? Tak tu pro Vás jedno mám. Ano pouze jedno, takže není čas otálet. Nádherný pozemek jen 10 minut od
Hradce Králové s občanskou vybaveností v obci a přitom u lesa a třešňového sadu. Taky si myslíte, že kombinace
města na dosah a nádherného klidu a krásné krajiny není možná. U nás ano. Vítejte totiž v Těchlovicích, kde rostou ty
nejlepší třešně, máte nejblíže k lesu a vidíte ty nejkrásnější západy slunce.

Téměř 800 m2 stavebního pozemku je připraveno k okamžité výstavbě Vašeho vysněného domu. Pozemek je rovný,
kompletně zasíťovaný a já Vám o něm na schůzce řeknu naprosto všechno, co Vás bude zajímat. Pozemek se nachází
ve slepé ulici, Vaše dítě si tedy bude moc bezstarostně hrát před domem a nic se mu nestane. Vy se budete moci
procházet lesem a venku grilovat u nádherných západů slunce nad třešňovým sadem. Ano, zní to jako z pohádky a taky
tak krásně se tu žije.

V obci Těchlovice se nachází školka, obchod, dětské hřiště, tenisové kurty, hospoda a je zde velmi dobrá dostupnost
autobusem do blízkého Hradce Králové nebo do ostatních vesnic. Vesnice drží hezky pohromadě a pořádají se zde
pravidelné akce pro děti i dospělé.

Koupi pozemku je možné financovat i hypotečním úvěrem s jehož vyřízením a vyjednáním nejlepších podmínek Vám
ráda pomohu. Čas tiká takže honem zvedejte telefon. Už se na Vás těším na osobní prohlídce.


